大村湾縦断ヨットレース(案)

- 1. 主催:大村湾縦断レースを楽しむ会、長崎県外洋帆走協会協力:大村ヨットクラブ 、ハウステンボスヨットクラブ
- 2. 実施スケジュール

2024年7月13日~15日

13日(土) 大村マリーナにて 17時から艇長会議、18時から前夜祭

*17:30-18:00 尾崎香代さん (ハウステンボスマリーナ、ハーバーマスター) の ョット単独世界一周の話

14 日(日) 09 時レーススタート 15 時タイムリミット 17 時表彰式 18 時から懇親会

15日(月)海の日 回航日

3. 参加艇数(予定)

HTB ヨットクラブ所属艇と以外の県内艇(5 艇程度)を入れ最大15 艇を予定

- 4. レースコース (約15NM) 図参照 大村臼島沖スタート → 二島を右に見て → HTB 沖フィニッシュ
- 5. 停泊場所
- ・大村マリーナ(馬場崎ボートパーク) レース並びに観戦艇はレースの前後1週間は停泊可能
- ・ハウステンボスマリーナ(クラブハウス前又はハウス 2F) 14日レース終了後、停泊希望艇にはビジターバース確保 (費用は各艇負担、参加費用に含まず)
 - 7. 参加費用
- 6. レース参加費: 5,000円/艇
- 7. 申し込み期限 2024年6月22日(土)
- 8. 懇親会

前夜祭 0YC クラブハウス前にて、懇親会(参加費 2,000 円/人) 表彰式パーティー HTB マリーナにて実施(2,000 円/人)

9. 連絡先(幹事)

塩脇傳英(大村ヨットクラブ)wakishio17475@gmail.com 090-4474-8779 松尾 晃(HTB ヨットクラブ)amatsuo@smertdesign.com 090-7159-0101 赤星博之(HTB ヨットクラブ)hiroakahoshi@yahoo.co.jp 090-5573-8316 浅川潮太郎(長崎県外洋帆走協会)melges30_ss2_vers_asakawa@yahoo.co.jp

6. 参加申し込み書

2024 大村湾縦断ヨットレース 参加申し込み書				
参加艇名			_	
申込代表者	氏名			
	住所			
	電話番号			
	メールアドレス			
参加人数(大村前夜祭	縦断レース	テンボス表彰 式&後夜祭	
大村マリーナ泊	有り	無		
テンボスマリー ナ泊	有り	無		

